
1 

 

OSNOVNA ŠKOLA „LJUDEVIT GAJ“ 

MIHOVLJAN 49 

49252 MIHOVLJAN 

KLASA: 602-01/23-11/02 

URBROJ: 2140-74-23-05 

Mihovljan,  1. ožujka 2023. 

 

 

Na osnovi rezultata pregleda ponuda u provedbi postupka jednostavne nabave za nabavu 

kruha i pekarskih proizvoda za potrebe školske kuhinje u matičnoj školi Mihovljan i 

područnoj školi Novi Golubovec, Plan nabave: redni broj 1 -  Krušni proizvodi, svježa peciva 

i kolači, a temeljem članka 8. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, 

radova i usluga Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, ravnatelj Škole, Alen Vokas, 

donosi sljedeću  

 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

I. 

 

U postupku provedbe jednostavne nabave za nabavu kruha i pekarskih proizvoda za potrebe 

školske kuhinje u matičnoj školi Mihovljan i područnoj školi Novi Golubovec, za šk. god. 

2022./2023., za razdoblje od 1. ožujka do 21. lipnja 2023. godine  odabire se ponuda broj 

2/2023 od 23.02.2023. godine, ponuditelja Centar- Škudar d.o.o., Novi Golubovec 32, 49255 

Novi Golubovec OIB: 44264388668 s cijenom ponude u iznosu od 4.980,20 eura             

(bez PDV-a). 

 

Obrazloženje: 

 

     Naručitelj, Osnovna škola „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, temeljem odredbi Zakona o javnoj 

nabavi i odredbi Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga 

Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan, provela je postupak jednostavne nabave za nabavu 

kruha i pekarskih proizvoda za potrebe školske kuhinje u matičnoj školi Mihovljan i 

područnoj školi Novi Golubovec s ciljem sklapanja ugovora o kupoprodaji. 

     Otvaranje ponuda održano je 28.2.2023. u 10:30 sati.  

U roku za dostavu ponuda pristigla je jedna (1) ponuda: 

 Centar- Škudar d.o.o., Novi Golubovec 32, 49255 Novi Golubovec 

Odluka o odabiru temelji se na kriterijima Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 

nabave robe, radova i usluga Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan. 

Ponuda ponuditelja zadovoljila je uvjete poziva te se sukladno Pravilniku o provedbi 

postupaka jednostavne nabave robe, radova i usluga Osnovne škole „Ljudevit Gaj“ Mihovljan 

odabire ponuda ponuditelja Centar- Škudar d.o.o., Novi Golubovec 32, 49255 Novi 

Golubovec OIB: 44264388668 s cijenom ponude u iznosu od 4.980,20 eura (bez PDV-a). 



2 

 

II. 

Ova Odluka o odabiru, zajedno sa Zapisnikom o pregledu ponuda, ocjeni i usporedbi ponuda, 

dostaviti će se ponuditelju na dokaziv način.  

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 RAVNATELJ: 

 

Alen Vokas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Centar- Škudar d.o.o. 

    Novi Golubovec 32  

    49255 Novi Golubovec 

2. Internetska stranica Škole 

3. Računovodstvo 

4. Pismohrana, ovdje 


